
*************************************************** ***************************** 
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
*************************************************** ***************************** 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 003  del Registro Deliberazioni 
 
Del  21.01.2000 
 
 
 
 
OGGETTO : APPROVAZIONE PROGRAMMA DI MASSIMA “VIVERE  L’ESTATE A 
  VILLAURBANA” – ANNO 2000.- 
 
 
 
 L’ANNO duemila il giorno VENTUNO   del mese di GENNAIO alle ore 14,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Municipale, con l’intervento dei 
Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 
SERRA     Antonella Maria              SINDACO           X             
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE           X  
TATTI        Mirella            ASSESSORE                       X 
                Totale           2            1 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale Dr. SIDOTI Giuseppina Alessandra. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Elab.: G.S. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
DATO ATTO che sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile; 
 
VALUTATA l’opportunità di riproporre le manifestazioni “Vivere l’Estate” anche per la stagione 
2000; 
 
VISTA la L.R. 21.06.1950, n. 17; 
 
VISTA la deliberazione G.R. del 26.03.1996 n. 12/26, aventi ad oggetto direttive per la richiesta di 
finanziamenti di cui alla citata Legge; 
 
VISTO il programma di massima predisposto dall’Assessorato Servizi Sociali, Assistenziali, 
Pubblica Istruzione, Cultura e Sport; 
 
VISTO il preventivo finanziario a norma della Deliberazione G.R. n. 12/96; 
 
UNANIME,  
 

D E L I B E R A 
 
 
L’APPROVAZIONE del programma di massima per la manifestazione “Vivere l’Estate a 
Villaurbana, che si allega alla presente; 
 
L’APPROVAZIONE del preventivo di Entrate e Uscite per £. 83.000.000 di cui £. 60.000.000 da 
richiedersi alla R.A.S. – Ass.to P.I., BB.CC., Informazione, Spettacolo e Sport, e £. 23.000.000 a 
carico del Bilancio Comunale esercizio 2000; 
 
DI IMPEGNARSI alla copertura di tutte le spese eccedenti l’eventuale contributo regionale a far 
carico sul redigendo Bilancio 2000 o con ulteriore Variazione al Bilancio; 
 
DI DARE ATTO che le attività programmate saranno gestite in forma diretta da parte di questa 
Amministrazione; 
 
DI DARE ATTO che l’ingresso alle manifestazioni sarà libero e gratuito; 
 
DI AFFIDARE le risorse necessarie al Responsabile dei Servizi Amministrativi per gli 
adempimenti di gestione; 
 
DI INDIVIDUARE quale responsabile del procedimento e sub-procedimenti successivi il 
Responsabile dei Servizi Amministrativi. 
 
Con votazione separata ad esito unanime, dichiarare la presente immediatamente esecutiva. = 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 26/01/2000   al  10/02/2000.- 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
         (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
               ___________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
              IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO 
             F.to  A.M. SERRA             F.to G. A. SIDOTI 
__________________________      _____________________ 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal   26/01/2000 al 10/02/2000  .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
                 F.to G. A. SIDOTI 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 26/01/2000 
 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
             (Dr.ssa Giuseppina Alessandra SIDOTI) 
 
 
        _________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 


